3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Алтайский край  Михайловский район  с.Михайловское  ул.Ленина, 36
РЕШЕНИЕ

	10.09.2018

	№ 29/119

	Об установлении общих результатов повторных выборов депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по повторным выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва о результатах повторных выборов избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Признать повторные выборы депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по двум многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Михайловский сельский Совет депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва избрано 2 депутата (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде ИКМО.
	Председатель

	И.В.Варенников

	Секретарь

	И.П.Колесникова

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
от 10.09.2018  № 29/119

Список

депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах повторных выборов по многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	1.
	3331
	37,05
	Андрейченко Ирина Сергеевна
	149
	12,07

	Гащенко Виталий Сергеевич
	202
	16,37

	Горшкова Лариса Викторовна
	54
	4,38

	Долина Нина Васильевна
	172
	13,94

	Камко Александр Николаевич
	62
	5,02

	Морро Евгений Владимирович
	208
	16,86
	Морро Евгений Владимирович

	Москов Сергей Михайлович
	171
	13,86

	Огнёва Елена Владимировна
	105
	8,51

	Солонская Евгения Николаевна
	67
	5,43

	Доброродная Татьяна Васильевна
	90
	19,23

	3.
	1637
	28,59
	Ересков Сергей Владимирович
	47
	10,04

	Кириллова Татьяна Геннадьевна
	120
	25,64

	Лисевцев Александр Тимофеевич
	56
	11,97

	Шапошников Максим Юрьевич
	140
	29,91
	Шапошников Максим Юрьевич